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Mes PO

Personal

AGOSTO NATURAL

2015

AGOSTO NATURAL

2015

AGOSTO|NATURAL

2015

AGOSTO|NATURAL

2015

AGOSTO|NATURAL

2015

AGOSTO NATURAL

2015

2015

AGOSTO NATURAL

AGOSTO|NATURAL

Apellido
paterno

Apellido
materno

Nombres

Grado EUS
(si
corresponde)

ERAZO RODRIGUEZ JENNY CECILIA
PEREZ ETCHEVERRY [MARIA JAVIERA
ECHEVERRIA |REBECO JUAN SILVANO
FONSECA ESCOBAR JOSE MARIO
MONARES LUIS JESUS
MORENO ALARCON RAMON ARTURO
PAVIS MORENO OSVALDO

PROYECTO MEJORAMIENTO VEREDAS CALLE J.M. ECHEVERRIA MONTE AGUILA
CUEVAS VALDEBENITO |JOSE MARIO
MATUS SOTO YARSON

2015

PROYECTO "CONSTRUCCION SEDE SOCI

2015

AGOSTO|NATURAL

AGOSTO|NATURAL

2015

AGOSTO|NATURAL

2015

AGOSTO|NATURAL

2015

AGOSTO|NATURAL

2015

AGOSTO NATURAL

Asig. Especiales

AL JJ.VV. LOS AROMOS, CABRERO"

BARRERA VERA MANUEL EUSEBIO
COFRE CARRASCO SAMUEL MARCOS
INOSTROZA |ARROYO JOSE MAURICIO
MORALES CLAUSSEN ESTEBAN ANDRES
ULLOA GUTIERREZ CEFERINO DEL CARME

1 |Fer.Pr0p.

Calificacion
profesional

Contrataciones sujetas al Codigo del Trabajo

Cargo o funcion

Regi6 Asignaciones

Unidad
monetari

Remuneracion [Remuneracio

0 n especiales bruta n liquida
formacién mensualizada [mensualizada
MEDICO |MEDICO PSICOTECNICO Vil - PESOS | $ 611.770 500.000
MEDICO |MEDICO PSICOTECNICO Vil - PESOS | $ 182.415 150.000
- PANTEONERO CEMENTERIO MONTE AGUIL| VIl - PESOS | $ 320.534 259.184
- CAPATAZ CEMENTERIO Vil - PESOS | $ 519.416 420.000
- PANTEONERO CEMENTERIO MONTE AGUIL| VIII - PESOS | $ 337.550 276.200
- ENCARGADO CEMENTERIO MONTE AGUILA VIl - PESOS | $ 359.290 290.522
- AUXILIAR CEMENTERIO MONTE AGUILA Vil - PESOS | $ 337.550 276.200
- JORNAL Vil - PESOS | $ 73.500 59.873
- JORNAL Vil - PESOS | $ 241.500 196.726
- JORNAL Vil - PESOS | $ 350.000 285.460
- |MAESTRO Vil - PESOS | $ 495.000 404563
- MAESTRO Vil - PESOS | $ 495,000 403.227
- JORNAL Vil - PESOS | $ 42.000 34.327
- |JORNAL Vil - PESOS | $ 315.000 292.950

Horas

N° horas
extraordinarias diurnas

o|o|o|o|o|o|o

o|o

o|o|o|o|o

Remuneracion
horas diurnas

N° horas
nocturnas

Remuneracién
horas
nocturnas

$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0

$0
$0

$0
$0
$0
$0
$0

N° horas
festivas

o|o|lo|o|o|o|o

o|o|o|o|o

Remuneracion
horas festivas

$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0

$0
$0

$0
$0
$0
$0
$0

Fechade Fechade
inicio término  Observaciones
dd/mm/aa dd/mm/aa
01/01/15 31/12/15
01/012015 31/12/15
10/03/10| INDEFINIDO
01/04/10| INDEFINIDO
01/03/10| INDEFINIDO
01/03/10| INDEFINIDO
01/03/10| INDEFINIDO
10/08/15 31/08/15 | FINIQUITO
08/08/15 31/08/15 | FINIQUITO
13/07/15 30/09/15
01/08/15 30/09/15
01/08/15 31/08/15 | FINIQUITO
17/08/15 20/08/15 | FINIQUITO
01/08/15 31/08/15 | FINIQUITO

Declaracion

de

Patrimonio

NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA

NO APLICA
NO APLICA

NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA

Declaracion
de Intereses

NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA

NO APLICA
NO APLICA

NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA

Viaticos

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

NO
NO

NO
NO
NO
NO
NO



